

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: onmri

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Stavební úpravy objektu D pro umístění MR 1,5T

JKSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 20.4.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ondřej Zikán

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	383 075,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	383 075,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	383 075,68	80 445,89
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	463 521,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: onmri
Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Stavební úpravy objektu D pro umístění MR 1,5T
Místo: Náchod Datum: 20.4.2017
Objednatel: Projektant: Ondřej Zikán
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		383 075,68	463 521,57
D.1.4e	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE	383 075,68	463 521,57
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		383 075,68	463 521,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Stavební úpravy objektu D pro umístění MR 1,5T

Objekt: D.1.4e - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

JKSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 20.4.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ondřej Zikán

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	383 075,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	383 075,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	383 075,68	80 445,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	463 521,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Stavební úpravy objektu D pro umístění MR 1,5T

Objekt: D.1.4e - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Náchod

Datum: 20.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Ondřej Zikán

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	383 075,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	107 685,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	63 053,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	10 835,00
PSV - Práce a dodávky PSV	201 502,60
01 - Požární ochrana a ostatní	31 200,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	170 302,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	383 075,68

ROZPOČET

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Stavební úpravy objektu D pro umístění MR 1,5T

Objekt: D.1.4e - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Místo: Náchod Datum: 20.4.2017
Objednatel: Projektant: Ondřej Zikán
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **383 075,68**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **107 685,08**

38	K	721140903	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 70	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
39	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	4 460,00	4 460,00
7	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 50	m	25,200	389,00	9 802,80
8	K	721174024.2	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	7,200	389,00	2 800,80
9	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	25,200	502,00	12 650,40
10	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	36,000	223,00	8 028,00
11	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	4,800	318,00	1 526,40
12	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	4,800	446,00	2 140,80
17	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 a DN 40	kus	12,000	52,30	627,60
18	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	54,80	219,20
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	86,20	258,60
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	103,200	16,40	1 692,48

25,2+7,2+25,2+36+4,8+4,8 103,200

37	M	721K01	Zapachový uzávěr DN40 se svislou přípojkou DN32 k odvodu kondenzátu se svislým napojením zásuvné trubice, s doplňkovým mechanickým zápachovým uzávěrem (kulička), s čisticím otvorem a zátkou - podomítkové provedení	kus	3,000	944,00	2 832,00
29	M	721K02	Zátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	2,000	50,00	100,00
33	M	721K03	Čisticí kus pro odpadní potrubí DN 110	kus	1,000	90,00	90,00
40	M	721K04	Kompaktní přečerpávací zařízení pro jeden nebo dva dřezy - elektrický příkon 400W / 230V / 50Hz, maximální čerpací výška 5m, maximální čerpací vzdálenost 50m, rozměry d = 412mm x h = 185mm x v = 280mm - dodávka a montáž	kus	2,000	10 500,00	21 000,00
116	M	721K04.1	Kompaktní přečerpávací zařízení pro umyvadlo, sprchu a výlevku - elektrický příkon 400W / 230V / 50Hz, maximální čerpací výška 5m, maximální čerpací vzdálenost 50m, rozměry d = 413mm x h = 180mm x v = 263mm - dodávka a montáž	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
110	M	721K05	Zápachový uzávěr DN40 se svislou přípojkou DN32 k odvodu kondenzátu se svislým napojením zásuvné trubice, s doplňkovým mechanickým zápachovým uzávěrem (kulička), s čisticím otvorem a zátkou	kus	4,000	944,00	3 776,00
111	M	721K06	Podlahová vpust' přečerpávací s jímkou, elektrické napětí 230V / 50Hz, přípojka výtlačená DN40, přípojka nátohu DN100, výtlačná výška min. 3m při výtlačné délce min. 5m - dodávka a montáž	kus	1,000	19 500,00	19 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

63 053,00

75	K	725110811	Demontáž klozetu splachovacího	sada	1,000	152,00	152,00
118	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	sada	1,000	1 820,00	1 820,00
47	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	sada	1,000	5 560,00	5 560,00
112	K	725119121	Zpětná montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
50	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	sada	2,000	2 060,00	4 120,00
55	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného do desky	sada	2,000	1 160,00	2 320,00
119	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtverťuhová 800x800 mm	sada	1,000	4 990,00	4 990,00
120	K	725245191	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 800 mm čtverťuh	sada	1,000	9 480,00	9 480,00
54	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	sada	3,000	739,00	2 217,00
117	K	725331111	vytevkva bez vytočkovychn armatur keramicka se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm vč. instalace	sada	1,000	5 120,00	5 120,00
57	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	sada	14,000	186,00	2 604,00
114	K	725821315	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	sada	3,000	1 560,00	4 680,00
113	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm vč. instalace	sada	5,000	3 140,00	15 700,00

3+2

5,000

121	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	sada	1,000	3 140,00	3 140,00
-----	---	-----------	----------------------------------	------	-------	----------	----------

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

10 835,00

64	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	sada	1,000	9 880,00	9 880,00
66	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	sada	1,000	283,00	283,00
67	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	sada	1,000	672,00	672,00

PSV - Práce a dodávky PSV

201 502,60

01 - Požární ochrana a ostatní

31 200,00

109	K	ZT01	Stavení přípomoci - drážkování, sekání, sádrování, apod. a pomocné práce	h	40,000	350,00	14 000,00
70	K	ZT02	Těsnění prostupů požárně - dělícími konstrukcemi	kus	2,000	600,00	1 200,00
71	K	ZT03	Propojení na stávající potrubí kanalizace	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
72	K	ZT04	Propojení na stávající potrubí vodovodu PPr, ocel pozink	kus	8,000	500,00	4 000,00
73	K	ZT05	Montážní plošina - zapůjčení přenositelné montážní plošiny s montážní výškou do 4m	sada	1,000	10 000,00	10 000,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

170 302,60

74	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	57,600	573,00	33 004,80
80	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	28,800	218,00	6 278,40
81	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	136,800	266,00	36 388,80
115	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	10,800	319,00	3 445,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	74,400	523,00	38 911,20
85	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	18,000	43,10	775,80
86	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	79,200	52,70	4 173,84
87	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	74,400	61,40	4 568,16
88	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	12,000	53,00	636,00
89	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	68,400	122,00	8 344,80
91	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	22,000	104,00	2 288,00
108	K	722231075	Ventil zpětný G 1 1/4 PN 10 do 110° C se dvěma závitů	kus	1,000	452,00	452,00
100	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	8,000	290,00	2 320,00
102	K	722232125	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	595,00	1 190,00
104	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	308,400	34,00	10 485,60
57,6+28,8+136,8+10,8+74,4					308,400		
105	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	600,000	28,40	17 040,00